別記様式第1号(第3条関係)

制 限 行 為 等 許 可 申 請 書

年  月  日

 栃木県知事      様

申請者

ふりがな

氏 名 (法人にあっては、名称及び代表者氏名)   印

住 所 (法人にあっては、主たる事務所の所在地)

 下記のとおり

砂防指定地内において行為

砂 防 設 備 の 占 用 等

をしたいので、栃木県砂防指定地の管理等

に関する条例

第4条第1項

第5条第1項

第5条第2項

の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1 制限行為等の種類

2 制限行為等の場所

3 制限行為等に係る土

地の面積

4 制限行為等の期間

5 制限行為等の内容

6 その他の参考事項

※ 砂防指定地の指定

告示番号・告示日・河

川の名称

備考 1 ※の印のある欄は記載しないこと。

   2 砂防指定地内における行為と砂防設備の占用等を同時に申請する場合において、

砂防指定地内における行為と砂防設備の占用等の面積又は期間が異なるときは、そ

れぞれの面積又は期間を記載すること。